4000 4000 

4. 

Kvartalo/teritorijos 
(esamos situacijos eismo 
saugumo pagerinimas (kai 
teritorijos plotas iki 0,5 
km2 arba gatvių bendras 
ilgis 10 km)                  

vnt. 5000 5000 3 vnt. 15000 15000 

Bendra preliminari pasiūlymo kaina: 

28300 

(Dvidešimt 
aštuoni 

tūkstančiai 
trys šimtai 
EUR 00 ct) 

28300 

(Dvidešimt 
aštuoni 

tūkstančiai 
trys šimtai 
EUR 00 ct) 

Pastabos: 

- įkainiai ir kainos pasiūlyme nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio; 
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis įkainius, kainas 

nurodo be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka;